СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 08.02.2017                                                                                     № 139

 пгт Мостовской

О присвоении статуса служебного жилого помещения квартире № 12,

расположенной по адресу: пгт Псебай, ул. Советская, дом № 13

 В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Мостовский

район, решением Совета муниципального образования Мостовский район от 28

февраля 2012 года № 175 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального

образования Мостовский район», решением Совета муниципального

образования Мостовский район от 28 марта 2006 года № 146

«О специализированном жилом фонде» Совет муниципального образования

Мостовский район  Р Е Ш И Л:

 1.Присвоить статус служебного жилого помещения муниципального

образования Мостовский район квартире № 12, общей площадью 48,9 кв.м,

с кадастровым номером: 23:20:0301001:4274, расположенной по адресу:

Краснодарский край, Мостовский район, пгт Псебай, ул. Советская, дом № 13,

являющейся муниципальной собственностью муниципального образования

Мостовский район.

 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Ямполь).

 3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов